Wieloletnia
ewolucja
Kilkusekundowa
instalacja
PopPack
Zainstaluj
NOWYCH opraw PopPack
9

cd/klm
cd/klm
Sposób zamawiania
Opis SAP Waga
(kg)
Symbol
zam.
Przejrzyste akrylowe klosze pryzmatyczne TwinLine
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X36 CL PR AC 1,0 96239027
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X58 CL PR AC 1,7 96239028
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X70 CL PR AC 2,0 96239029
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X28/54 CL PR AC 1,0 96239034
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X35/49 CL PR AC 1,7 96239035
Mleczne akrylowe klosze pryzmatyczne TwinLine
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X36 OP PR AC 1,0 96239030
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X58 OP PR AC 1,7 96239031
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X70 OP PR AC 2,0 96239032
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X28/54 OP PR AC 1,0 96239037
POPPACK CLASSIC DIFF 1/2X35/49 OP PR AC 1,7 96239038
Odbłyśnik asymetryczny
POPPACK CLASSIC REFL RAS 1X36 0,8 96239057
POPPACK CLASSIC REFL RAS 1X58 0,9 96239058
POPPACK CLASSIC REFL RAS 1X70 1,0 96239059
POPPACK CLASSIC REFL RAS 1X28/54 0,8 96239061
POPPACK CLASSIC REFL RAS 1X35/49 0,9 96239062
Przejrzysty klosz pryzmatyczny narożnikowy
POPPACK CLASSIC ECU 1X36 CL PR PC 1,6 96239159
POPPACK CLASSIC ECU 1X58 CL PR PC 2,4 96239160
POPPACK CLASSIC ECU 1X70 CL PR PC 2,8 96239161
POPPACK CLASSIC ECU 1X28/54 CL PR PC 1,6 96239162
POPPACK CLASSIC ECU 1X35/49 CL PR PC 2,4 96239163
RHW - biały odbłyśnik, CL - przejrzysty, OP - mleczny, PR - pryzmatyczny,
AC - akrylowy, PC - poliwęglanowy, RAS - asymetryczny, ECU - klosz narożnikowy
132
88
196
92
13
134
200
134
200
92
3
134
200
30°30°
60°60°
90° 90°
°021°021
150° 150°
180°
100200300
30°30°
60°60°
90° 90°
°021°021
150° 150°
180°
100200300
13
Biały odbłyśnik LiteLine - szerokostrumieniowy Biały odbłyśnik LiteLine z siatką ochronnąBiały odbłyśnik LiteLine z białą
wkładką rastrową
Biały odbłyśnik LiteLine z matową wkładką
rastrową Satinbrite
Klasyczna belka świetlówkowa T26 1x58 W + odbłyśnik LiteLine
Klasyczna belka świetlówkowa T16 1x35 W + odbłyśnik LiteLine
ULOR: 0% DLOR: 81%  LOR: 81%
ULOR: 0% DLOR: 88%  LOR: 88%
cd/klm
cd/klm
Sposób zamawiania (ciąg dalszy)
Opis SAP Waga
(kg)
Symbol
zam.
Biały odbłyśnik LiteLine z białą wkładką rastrową z poprzeczkami
POPPACK CLASSIC REFL LL 1/2X36 1,0 96239164
POPPACK CLASSIC REFL LL 1/2X58 1,1 96239165
POPPACK CLASSIC REFL LL 1/2X70 1,2 96239166
POPPACK CLASSIC REFL LL 1/2X28/54 1,0 96239167
POPPACK CLASSIC REFL LL 1/2X35/49 1,2 96239168
Biały odbłyśnik LiteLine z matową wkładką rastrową Satinbrite
POPPACK CLASSIC REFL DSB 1/2X36 0,9 96239051
POPPACK CLASSIC REFL DSB 1/2X58 1,0 96239052
POPPACK CLASSIC REFL DSB 1/2X70 1,1 96239053
POPPACK CLASSIC REFL DSB 1/2X28/54 0,9 96239055
POPPACK CLASSIC REFL DSB 1/2X35/49 1,0 96239056
Białe odbłyśniki LiteLine
POPPACK CLASSIC REFL 1/2X36 RHW 0,8 96239039
POPPACK CLASSIC REFL 1/2X58 RHW 0,9 96239040
POPPACK CLASSIC REFL 1/2X70 RHW 1,0 96239041
POPPACK CLASSIC REFL 1/2X28/54 RHW 0,8 96239043
POPPACK CLASSIC REFL 1/2X35/49 RHW 0,9 96239044
Zestaw siatki ochronnej do zastosowania z białymi odbłyśnikami LiteLine
POPPACK CLASSIC KIT 1/2X36 WG (RHW) 1,5 96239045
POPPACK CLASSIC KIT 1/2X58 WG (RHW) 1,7 96239046
POPPACK CLASSIC KIT 1/2X70 WG (RHW) 1,9 96239047
POPPACK CLASSIC KIT 1/2X28/54 WG (RHW) 1,5 96239049
POPPACK CLASSIC KIT 1/2X35/49 WG (RHW) 1,7 96239050
RHW - biały odbłyśnik, CL - przejrzysty, OP - mleczny, PR - pryzmatyczny,
AC - akrylowy, WG - siatka ochronna, DSB - raster matowy Satinbrite,
LL - Raster z białymi poprzeczkami
Wyposażenie dodatkowe
Zestaw tarczy montażowej Zestaw osłony przewodu
Zapraszamy do zapoznania
się z całą serią na stronie:
PopPack
14
Sposób zamawiania wyposażenia dodatkowego
Opis Ciężar
(kg)
Symbol
zam.
Tarcza montażowa PopPack - FixExpress
POPPACK FIXEXPRESS BRA KIT QTY 20 Do wstępnego montażu w miejscu instalacji, w razie potrzeby 1,0 96239192
Osłona kabla
POPPACK SLEEVING KIT Do przewodów w kanale z tyłu belki 0,5 96239220
2010
2000
1990
1980
1970
1960
1950
1960
1959
1966
1954
1967
1981
1995
2010
1994
1969
15
PopPack
Niezwykła historia
Wprowadzenie na rynek belki świetlówkowej
PopPack „HD” o mocy 80 W i długości
152 cm – pierwszej oprawy świetlówkowej